
 

SUMÁRIO 

          

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
FORNECIMENTO Nº 45/2019. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 13/2019. TIPO: 
MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: Contratação de empresa para o 
fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração. DATA DA ASSINATURA: 17/04/2019.  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca-MA, CNPJ nº 
10.438.570/0001-11. REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres, portador do CPF 
nº  799.880.403-34.  C O N T R ATA D A :  G L C AVA L C A N T E,  C N P J . 
17.248.149/0001-97,  neste ato representa pela Srª. Gracilene Lopes Cavalcante, 
portadora do CPF n.º 911.208.703-30. VALOR DO CONTRATO: R$ 289.945,10 
(duzentos e oitenta e nove mil, novecentos e quarenta e cinco reais e dez centavos). 
VIGENCIA: 31/12/2019. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto 
Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93. Marlon Saba de Torres. Prefeito 
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
FORNECIMENTO Nº 46/2019. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 13/2019. TIPO: 
MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: Contratação de empresa para o 
fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração. DATA DA ASSINATURA: 17/04/2019.  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca-MA, CNPJ nº 
10.438.570/0001-11. REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres, portador do CPF 
nº 799.880.403-34. CONTRATADA: AVANÇO DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ. 25.204.078/0001-59,  neste ato representa pelo 
Sr. Denis Guimarães Lopes, portadora do CPF n.º 605.752.033-58. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 69.477,80 (sessenta e nove mil, quatrocentos e quarenta e sete reais 
e oitenta centavos). VIGENCIA: 31/12/2019. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93. Marlon Saba 
de Torres. Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
FORNECIMENTO Nº 047/2019. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 018/2019. TIPO: 
MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: Contratação de empresa para o 
fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e copa e cozinha para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. DATA DA  
ASSINATURA: 17/04/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem 
Franca-MA, CNPJ nº 10.438.570/0001-11. REPRESENTANTE: Marlon Saba de 
Torres, portador do CPF nº 799.880.403-34. CONTRATADA: R. N. N. DE SOUSA, 
CNPJ. 14.150.533/0001-64,  neste ato representa pelo Sr. Raimundo Neto Nogueira de 
Sousa, portador do CPF n.º 706.830.693-49. VALOR DO CONTRATO: R$ 
140.367,50 (cento e quarenta mil trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

VIGENCIA: 31/12/2019. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto 
Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93. Marlon Saba de Torres. Prefeito 
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
FORNECIMENTO Nº 048/2019. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 018/2019. 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: Contratação de empresa para o 
fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e copa e cozinha para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. DATA DA  
ASSINATURA: 17/04/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Passagem Franca-MA, CNPJ nº 10.438.570/0001-11. REPRESENTANTE: 
Marlon Saba de Torres, portador do CPF nº 799.880.403-34. CONTRATADA: 
EDIVALDO N. ARAUJO, CNPJ. 11.113.216/0001-80,  neste ato representa pelo 
Sr. Edivaldo Noleto Araujo, portador do CPF n.º 474.908.883-87. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 101.395,95 ( cento e um mil trezentos e noventa e cinco reais e 
noventa e cinco centavos). VIGENCIA: 31/12/2019. BASE LEGAL: Lei Federal 
nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93. Marlon 
Saba de Torres. Prefeito Municipal.

          

EXTRATO DE CONTRATO
          

EXTRATO DE CONTRATO

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0453, QUINTA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2019 [ PÁG. 01/01 ]

EXTRATOS DE CONTRATOS:
Páginas....................................................................... 01/01 


	Página 1

		2019-04-19T14:54:54-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




